

---

# **Scankab Cables A/S**

Malervænget 3, DK-5560 Aarup

## **Årsrapport for 1. januar - 31. december 2019**

*Annual Report for 1 January - 31 December 2019*

---

CVR-nr. 40 66 67 88

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 07/07 2020

*The Annual Report was  
presented and adopted at  
the Annual General  
Meeting of the Company  
on 07/07 2020*

Bent Skov  
Dirigent  
*Chairman of the General  
Meeting*



**pwc**

# Indholdsfortegnelse

## Contents

Side  
Page

### **Påtegninger**

### **Selskabsoplysninger**

#### ***Company Information***

Selskabsoplysninger 7  
*Company Information*

Ledelsesberetning 8  
*Management's Review*

### **Årsregnskab**

#### ***Financial Statements***

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 10  
*Income Statement 1 January - 31 December*

Balance 31. december 11  
*Balance Sheet 31 December*

Egenkapitalopgørelse 13  
*Statement of Changes in Equity*

Noter til årsregnskabet 14  
*Notes to the Financial Statements*

# Selskabsoplysninger

## *Company Information*

**Selskabet**  
*The Company*

Scankab Cables A/S  
Malervænget 3  
DK-5560 Aarup  
Hjemmeside: [www.scankab.dk](http://www.scankab.dk)  
*Website:*

CVR-nr.: 40 66 67 88  
*CVR No:*  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
*Financial period: 1 January - 31 December*  
Hjemstedskommune: Assens  
*Municipality of reg. office: Assens*

**Bestyrelse**  
*Board of Directors*

Anke Rasmussen, formand (*Chairman*)  
Oliver Hofstra Rasmussen  
Frans Morten Rasmussen

**Direktion**  
*Executive Board*

Frans Morten Rasmussen

**Revision**  
*Auditors*

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Rytterkasernen 21  
DK-5000 Odense C

# Ledelsesberetning

## Management's Review

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er forhandling af elkabler samt tilknyttede varer til elinstallatører, eldistributører, industrien, rådgivende ingeniører m.v. Varerne afsættes på det danske marked, såvel som til EU- og øvrige eksportmarkeder.

### Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på DKK 7.977.026, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på DKK 31.074.665.

### Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Den positive udviklingen i bruttofortjenesten skyldes større salg, på det nationale og internationale marked, især i EU.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Målsætninger og forventninger for det kommende år

Selskabet forventer øget vækst i 2020 såvel i Danmark som på eksportsiden.

Der vil til stadighed være fokus på et uændret omkostningsniveau og en organisationsstruktur, hvor fleksibilitet forenes med markedssituationen.

Selskabet tilstræber et dynamisk arbejdsmiljø, hvor den løbende medarbejderudvikling bevares.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Key activities

The company's main activity comprises trade in power cables and related products for electricians, electricity distributors, industry, consulting engineers, etc. The products are sold on the Danish market as well as on EU and other export markets.

### Development in the year

The income statement of the Company for 2019 shows a profit of DKK 7,977,026, and at 31 December 2019 the balance sheet of the Company shows equity of DKK 31,074,665.

### The past year and follow-up on development expectations from last year

The positive development in gross profit is due to greater growth sales national and international market, especially in the EU

The profit for the year is considered satisfactory.

### Targets and expectations for the year ahead

The Company expects increased growth in 2020, both in Denmark and on export markets.

There will be constant focus on an unchanged cost level and an organisational structure that is flexible and adapts to the market situation.

The Company aims at having a dynamic working environment in which employee competences are developed on a current basis.

### Uncertainty relating to recognition and measurement

Recognition and measurement in the Annual Report have not been subject to any uncertainty.

# **Ledelsesberetning**

## ***Management's Review***

### **Usædvanlige forhold**

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2019 samt resultatet af selskabets aktiviteter for 2019 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Selskabets aktiviteter forventes at blive påvirket af Covid-19 udbuddet. Der henvises til omtale i note 1.

Der er herudover ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter balancedagen, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### **Unusual events**

The financial position at 31 December 2019 of the Company and the results of the activities of the Company for the financial year for 2019 have not been affected by any unusual events.

### **Subsequent events**

The Company's activities is expected to be impacted by the Covid-19 outbreak. Refer to note 1 for further details.

Besides above mentioned, no other subsequent events have occurred after the balance sheet date that will materially affect the assessment of the Annual Report.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

### Income Statement 1 January - 31 December

	Note	2019 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b> <i>Gross profit/loss</i>		<b>15.500.108</b>
Personaleomkostninger <i>Staff expenses</i>	2	-5.176.377
<b>Resultat før finansielle poster</b> <i>Profit/loss before financial income and expenses</i>		<b>10.323.731</b>
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>	3	1.814
Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>	4	-9.765
<b>Resultat før skat</b> <i>Profit/loss before tax</i>		<b>10.315.780</b>
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	5	-2.338.754
<b>Årets resultat</b> <i>Net profit/loss for the year</i>		<b>7.977.026</b>

## Resultatdisponering

### Distribution of profit

	2019 DKK
<b>Forslag til resultatdisponering</b> <i>Proposed distribution of profit</i>	
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	7.977.026
	<b>7.977.026</b>

## Balance 31. december

### Balance Sheet 31 December

#### Aktiver

##### Assets

	Note	2019 DKK
<b>Varebeholdninger</b>		<b>820.791</b>
<i>Inventories</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		22.828.820
<i>Trade receivables</i>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.377.661
<i>Receivables from group enterprises</i>		
Andre tilgodehavender		144.477
<i>Other receivables</i>		
<b>Tilgodehavender</b>		<b>28.350.958</b>
<i>Receivables</i>		
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>7.226.938</b>
<i>Cash at bank and in hand</i>		
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>36.398.687</b>
<i>Current assets</i>		
<b>Aktiver</b>		<b>36.398.687</b>
<i>Assets</i>		

## Balance 31. december

### Balance Sheet 31 December

#### Passiver

##### Liabilities and equity

	Note	2019 DKK
Selskabskapital <i>Share capital</i>		500.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		30.574.665
<b>Egenkapital</b> <b>Equity</b>		<b>31.074.665</b>
Anden gæld <i>Other payables</i>		231.945
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b> <b>Long-term debt</b>	6	<b>231.945</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		418.950
Gæld til tilknyttede virksomheder vedr. selskabsskat <i>Payables to group enterprises relating to corporation tax</i>		2.305.754
Anden gæld <i>Other payables</i>	6	2.367.373
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> <b>Short-term debt</b>		<b>5.092.077</b>
<b>Gældsforpligtelser</b> <b>Debt</b>		<b>5.324.022</b>
<b>Passiver</b> <b>Liabilities and equity</b>		<b>36.398.687</b>
Begivenheder efter balancedagen <i>Subsequent events</i>	1	
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser <i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>	7	
Nærtstående parter <i>Related parties</i>	8	
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting Policies</i>	9	

## Egenkapitalopgørelse

### Statement of Changes in Equity

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	<u>Share capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar <i>Equity at 1 January</i>	0	0	0
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse <i>Cash payment concerning formation of entity</i>	500.000	22.597.639	23.097.639
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	7.977.026	7.977.026
<b>Egenkapital 31. december</b> <i>Equity at 31 December</i>	<b>500.000</b>	<b>30.574.665</b>	<b>31.074.665</b>

# Noter til årsregnskabet

## Notes to the Financial Statements

### 1 Begivenheder efter balancedagen

#### Subsequent events

Selvom flere af selskabets kunder har indikeret, at de fastholder igangværende projekter er der en risiko for, at Covid-19 vil få negative konsekvenser for selskabets omsætning og indtjening i 2020.

Ledelsen følger udviklingen nøje, men det er endnu for tidligt at kunne udtale sig om, hvorvidt og i givet fald, hvilken effekt Covid-19 vil have på omsætningen og indtjeningen i 2020.

Ledelsen forsøger naturligvis at indhente evt. tabt omsætning senere på året.

Many of the Company's customers have indicated that they will continue projects in progress, but there is still a risk that COVID-19 will have negative impacts on the Company's revenue and earnings in 2020.

Management is monitoring developments closely. It is, however, too early yet to give an opinion as to whether and, if so, to what extent COVID-19 will impact revenue and earnings in 2020.

Naturally, Management will make an effort to recapture any lost revenue later in the year.

	2019
	DKK
<b>2 Personaleomkostninger</b>	
<i>Staff expenses</i>	
Lønninger	4.700.693
<i>Wages and salaries</i>	
Pensioner	444.780
<i>Pensions</i>	
Andre omkostninger til social sikring	24.989
<i>Other social security expenses</i>	
Andre personaleomkostninger	5.915
<i>Other staff expenses</i>	
	<b>5.176.377</b>
<b>Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere</b>	<b>8</b>
<i>Average number of employees</i>	
<b>3 Finansielle indtægter</b>	
<i>Financial income</i>	
Andre finansielle indtægter	1.814
<i>Other financial income</i>	
	<b>1.814</b>



# Noter til årsregnskabet

## Notes to the Financial Statements

	2019
	DKK
<b>4 Finansielle omkostninger</b> <i>Financial expenses</i>	
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	9.765
	<b>9.765</b>
<b>5 Skat af årets resultat</b> <i>Tax on profit/loss for the year</i>	
Årets aktuelle skat <i>Current tax for the year</i>	2.305.754
Årets udskudte skat <i>Deferred tax for the year</i>	33.000
	<b>2.338.754</b>
<b>6 Langfristede gældsforpligtelser</b> <i>Long-term debt</i>	
Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser. <i>Payments due within 1 year are recognised in short-term debt. Other debt is recognised in long-term debt.</i>	
Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden: <i>The debt falls due for payment as specified below:</i>	
<b>Anden gæld</b> <i>Other payables</i>	
Mellem 1 og 5 år <i>Between 1 and 5 years</i>	231.945
Langfristet del <i>Long-term part</i>	231.945
Øvrig kortfristet gæld <i>Other short-term payables</i>	2.367.373
	<b>2.599.318</b>

# Noter til årsregnskabet

## Notes to the Financial Statements

2019

DKK

### 7 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

*Contingent assets, liabilities and other financial obligations*

#### Leje- og leasingforpligtelser

*Rental and lease obligations*

Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:  
*Lease obligations under operating leases. Total future lease payments:*

Inden for 1 år <i>Within 1 year</i>	209.112
Mellem 1 og 5 år <i>Between 1 and 5 years</i>	218.735
	<hr/> <b>427.847</b> <hr/>

#### Andre eventualforpligtelser

*Other contingent liabilities*

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Hofstra Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytte-skat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

*The group companies are jointly and severally liable for tax on the jointly taxed income etc of the Group. Total corporation tax payable is disclosed in the Annual Report of Hofstra Holding ApS, which is administration company under the joint taxation.*

*Moreover, the group companies are jointly and severally liable for Danish withholding taxes by way of dividend tax, royalty tax and tax on unearned income. Any subsequent adjustments of corporation taxes and withholding taxes may increase the Company's liability.*

### 8 Nærtstående parter

*Related parties*

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet

*The Company is included in the Group Annual Report of the Parent Company:*

Navn <i>Name</i>	Hjemsted <i>Place of registered office</i>
Hostra Holding ApS	Aarup

# Noter til årsregnskabet

## Notes to the Financial Statements

### 9 Anvendt regnskabspraksis
